Совет народных депутатов Криушанского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  06 сентября 2022  г.	                                № 58
        с. Криуша

Об избрании главы Криушанского
сельского поселения Панинского
муниципального района
Воронежской области, заместителя
председателя Совета народных депутатов
 Криушанского сельского поселения
Панинскогомуниципального района

       В соответствии с ч.2 ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Совет народных депутатов  Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Избрать Фролова Виталия Владимировича – депутата Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района , главой Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  на срок полномочий Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области второго созыва.
2. Избрать Воробьеву Людмилу Георгиевну – депутата Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области заместителем председателя Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на срок полномочий Совета народных депутатов Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области второго созыва.

3. Разместить, указанное решение на официальном сайте администрации Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя
Совета  народных депутатов
 Криушанского сельского поселения                                              В.В.Фролов